
http://maps.google.es/maps?hl=es&ie=UTF8&ll=36.67875,-6.130995&spn=0.012562,0.028753&sll=36.67875,-6.130995&sspn=6.106287,14.72168&t=m&z=15&layer=c&cbll=36.67875,-6.130995&cbp=12,26.55,,0,0

REGISTRO MUNICIPAL DE SOLARES Y EDIFICACIONES RUINOSAS

-I+VI

-I+VI

-I+P

-I+V

III

-II+I

-II+IV

-II+POR+V

II
III

PP

P

II

III

IV

IV

P

P
P

III
II

IV

I

IP
II

I

III

III

P
VIII

I

P

II
P

II

P
I

VII

P
IV

IV

II

P

I

I

P
III

P
III P

P
III

I

P II
III

II

P

III

IV I

P

P
II

P
P

II

I
PI

III

III
P

P
P

II

P

III

I

PII

II

P

I
II

II

II

IIIII

II

P

I

P
I

II

-I+II
-I+III

II
P

P

I

P

P
II

IV

P

I

II

-I+II
P

II

II
II

I
IIII P

I
III

I

P
CO

II
I

P
I

II

II

P

P

III II

I

P

I

P

I
II II

IIII

P
II

P

III

I
PII

P

III

P I

II

P

I

I
II

II

II

IIIP I

II
I II

P

II

IPII

P II POR
II+MAR
II

I
P

II

IVIII P III

PI
II

II

P

P P
I

II

POR

P
I

P

P

-I+III

III
I

II

PII

-I+P

-I+II+TZA

-I+III

-I+III

II
P

II

I

-I+II

III

-I+P

IV

-I+IV

-I+V-I+P
-I+IIII

III PP

I

III
P

P

I

P

I

P
I

I

P P

I

-II+P

-II+V

-II+V

-II+P -I+P

VIP

III

II

PRG

PRG

ESC

II

IIP

III

JD
II

II

IP

II

II

P
I

III

II

P I

SOLAR
P

ESCI

II

I

PIIII

P

P

II

P

PI

III
I

II
II

IIMAR
I

P

I
ESC

III

III

P II P

ESC

11

44

46

50

11
CA

LL
E P

A¤
UE

LO
 DE

 LA
 YE

DR
A

CA
LL

E P
A¤

UE
LO

 DE
 LA

 YE
DR

A

34
CALLE PORVENIR

36

13
CAL

LE
 MAR

IMAN
TA

40

38

42

39

31

29
32

34

35CALLE CAMPANA

37

42

38

40

33
36

22

11

24

23

26 25

7

5

3

6

27

CA
LLE

 MAR
IMAN

TA
4

49

53

51

58

60

62

55

57CALLE SOL

59

44 9

45

41

43

5

18

3

7

2

2D

Escala: 1:1000

Convocatoria Licitación Pública. Adjudicación de Fincas.

Enlace Street-View

http://www.pgou.jerez.es/DIRECTORIOS/DOCUMENTO%20D%20-%20CATALOGO/SECTOR%2012/6533007.pdf

Emplazamiento

Identificación de la Finca

Referencia Catastral

Observación

CL CAMPANA, Nº 37, (11401), JEREZ DE LA FRA.

6533007QA5663D

Observación

Casa patio con anexos y varias transformaciones en clavada
en pleno Barrio San Miguel. Muchos de los sistemas

estructurales se encuentran en mal estado de conservaci·n,
siendo necesaria su sustituci·n o en su caso una alta

rehabilitaci·n.

Características de la Finca

Conservaci·n Cautelar

Superficie de parcela 325,05 mĮ (Catastral)

Grado de catalogación

Fecha Resolución Venta Forzosa 11 de Febrero de 2011

Circunstancias de la Finca

Venta Forzosa

Fecha de inclusión en el RMSER  6 de Octubre de 2010

Situación Urbanística

Ficha de catálogo __

Valoración del Inmueble

Tipología de Convocatoria

Fecha aprobación de convocatoria

Situación del Pliego de Claúsulas
Administrativas

116.365,73 ú

Licitaci·n P¼blica

11 de Febrero de 2011

Pliego

Finca en mal estado, incluida en RMSER por incumplimiento
del deber Urban²stico de conservaci·n. 


